จัดทำเอกสารเผยแพร่ประกาศและเอกสารประกวดราคา (ไม่น้อยกว่า 10 วันทำการ)
6. ดำเนินการจัดหาผู้รับจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยดำเนินการ ดังนี้
- เผยแพร่ประกาศและเอกสารประกวดราคา
- ได้ผู้ชนะการเสนอราคา คือ บริษัท แอ็บสแตรค คอมพิวเตอร์ จำกัด ด้วยราคา 6,600,000 บาท
  (หกล้านหกแสนบาทถ้วน)
 -
คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างฯพิจารณาผลและตรวจสอบเอกสารจัดซื้อจัดจ้างสำหรับการประกวดราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบเครือข่ายและโปร
แกรมประยุกต์ ด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และรายงานผลการพิจารณาฯ เรียบร้อยแล้ว
- นิติกรตรวจสอบร่างสัญญาและมีการลงนามในสัญญา โดยมีระยะเวลาการดำเนินการตั้งแต่วันที่ 1 ตุลาคม 2565 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2566